
                                

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  寒さが一段とましてきている今日この頃ではございますが、皆様の御体調のほどはい

かがでしょうか？愛ほーむの皆様は御変わりなく、職員共々笑いの絶えない日々を送らさ

せていただいてます。 

  愛ほーむでは、運動会を行い、皆様とても楽しまれ競技に全員参加していただくことが

出来ました。 

日々皆様が楽しく、過ごしていただけるように、職員共々思考を凝らしレクレーション等

頑張っていきたいと思っております。 

  御家族の皆様には、大変ご迷惑をおかけしておりますが、今後とも温かい御支援のほ

ど、よろしくお願いいたします。 

 

 

Ｈ28.11.1発行  No.60 

 

お誕生日おめでとうございます  

この 1年が野方様・佃様・三好様にとって、たくさん

の幸福と笑顔に満ちた日々でありますように💙 
 
 



 

 

選手宣誓!! 

風船割り!! 

今回掲載できなかった御家族

様是非次回お写真よろしくお

願いいたします 

赤組と白組に分かれて運動会を行いました。 

奥田様と三好様に開会のあいさつをお願いし、 

皆様とても笑顔で運動会を楽しむことができました 

玉入れ!! 
金魚すくい!! 


